



Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester

Jættevej 16 C, 4100 Ringsted

CVR-nr. 13 89 86 34

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016

Kaj Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester Jættevej 16 C 4100 Ringsted
	Telefon: 57 67 03 00 Telefax: 46 49 66 25 Hjemmeside: www.kajboeje.dk
	CVR-nr.: 13 89 86 34 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Bøje Pedersen, formand Kaj Bøje Pedersen Mikkel Peter Riemann Christensen
Direktion	Kaj Bøje Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Kaj Bøje Holding ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år hovedsageligt været inden for brolægningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.010 t.kr. mod 4.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.009.614	4.065
1 Personaleomkostninger	-3.455.290	-3.740
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.563	-251
Driftsresultat	361.761	74
Andre finansielle indtægter	4.018	10
3 Andre finansielle omkostninger	-114.334	-79
Resultat før skat	251.445	5
4 Skat af årets resultat	-58.532	3
Årets resultat	192.913	8
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	8
Overføres til overført resultat	42.913	0
Disponeret i alt	192.913	8

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	542.774	547
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	531.250	676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.024</u>	<u>1.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.424</u>	<u>1.223</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	9
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.348	1.565
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	175
Andre tilgodehavender	16.720	51
Periodeafgrænsningsposter	131.479	152
Tilgodehavender i alt	<u>1.085.547</u>	<u>1.943</u>
Likvide beholdninger	1.765.364	945
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.865.911</u>	<u>2.897</u>
Aktiver i alt	<u>3.966.335</u>	<u>4.120</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Aktiekapital	500.000	500
9 Overført resultat	42.913	0
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	8
Egenkapital i alt	692.913	508
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.491	59
Hensatte forpligtelser i alt	72.491	59
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.756	933
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.511	1.881
Selskabsskat	44.612	0
Anden gæld	887.052	739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.200.931	3.553
Gældsforpligtelser i alt	3.200.931	3.553
Passiver i alt	3.966.335	4.120
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.168.368	3.443
Pensioner	213.903	233
Personaleomkostninger i øvrigt	73.019	64
	<u>3.455.290</u>	<u>3.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	4.424	4
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.139	227
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	20
	<u>192.563</u>	<u>251</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	75.760	45
Andre renteomkostninger	38.574	34
	<u>114.334</u>	<u>79</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.810	-4
Årets regulering af udskudt skat	13.722	73
Regulering af tidligere års skat	0	-72
	<u>58.532</u>	<u>-3</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	612.400	612
Kostpris ultimo	612.400	612
Af- og nedskrivninger primo	-65.202	-61
Årets af-/nedskrivninger	-4.424	-4
Af- og nedskrivninger ultimo	-69.626	-65
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.774	547
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	690.000	690.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.540.789	2.960
Tilgang i årets løb	43.749	15
Afgang i årets løb	-49.125	-434
Kostpris ultimo	2.535.413	2.541
Af- og nedskrivninger primo	-1.865.149	-1.992
Årets af-/nedskrivninger	-188.139	-227
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.125	354
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.004.163	-1.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	531.250	676
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	916.300	175
Modtagne acountobetalinge	-916.300	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	175

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
8. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Selskabskapitalen er den 30. november 2012 forhøjet med 245.000 kr. og den 30. november 2012 nedsat med 245.000 kr.

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
9. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	42.913	0
	42.913	0

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	8.200	147
Udloddet udbytte	-8.200	-147
Udbytte for regnskabsåret	150.000	8
	150.000	8

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier over for tredjemand med 690 t.kr. Til sikkerhed over for banker er der i denne forbindelse udstedt ejerpantebrev på 400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 543 t.kr.

12. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 477 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Bøje Holding ApS, CVR-nr. 21 71 83 43 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
